
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สามแลบ 
๔๑๖ หมู่ ๑ ตำบลแม่สามแลบ อำเภอสบเมย 
จังหวัดแม่ฮ่องสอน ๔๘๑๑๐

มกราคม ๒๔๖๔
เรื่อง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สามแลบ สมัยสามัญ สมัยแรก

เรียน รองประธานสภา,สมาซิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สามแลบ

สิ่งที่ส่งมาด้วย ประกาศเรียกประชุมสภา อบต.แม่สามแลบจำนวน ๑ ชุด

ตามที่ได้มีการกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สามแลบ เมื่อวันที่ ๒๙ 
ธันวาคม ๒๔๖๔ ได้กำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สามแลบ สมัยสามัญ สมัยแรก 
มีกำหนด ๑๔ วัน ตั้งแต่วันที่ ๑ มกราคม ๒๔๖๔ ถึงวันท่ี ๑๔ มกราคม ๒๔๖๔ น้ัน

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน 
ตำบล พ.ศ.๒๔๓๗ แก้ไขเพิ่มเติมถึงป้จจุบัน (ฉบับที่ ๖) พ.ศ.๒๔๖๒ และระเปียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วย 
ข้อบังคับการประชุมสภา พ.ศ.๒๔๔๗ และแก้ไขเพิ่มเติม(ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๔๔๔ ข้อ ๒๒ จึงขอแจ้งการเรียก 
ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สามแลบ สมัยสามัญ สมัยแรก มีกำหนด ๑๔ วัน ตั้งแต่วันที่ ๑ มกราคม 
๒๔๖๔ ถึงวันที่ ๑๔ มกราคม ๒๔๖๔ สำหรับกำหนดวันประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สามแลบ 
จะกำหนดและแจ้งให้ทราบอีกครั้ง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายสุนทร วินิจกิจเจริญกุล)
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สามแลบ

งานกิจการสภา อบต.แม่สามแลบ 
โทร/โทรสาร ๐-๔๓๖๑-๔๙๗๔



ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สามแลบ 
เรื่อง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สามแลบ สมัยสามัญ สมัยแรก

*************************************************

ตามที่ สภาองค์การบริหารส ่วนตำบลแม่สามแลบ ได้ม ีมติในการกระชุมสภาสมัยสามัญ 
สมัยที่แรก กำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สามแลบ สมัยสามัญ สมัยแรก ไว้แล้วน้ัน

อาศ ัยอำนาจตามมาตรา ๕๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ.๒๕๓๗ แก้!ขเพิ่มเติมถึงบีจจุบัน (ฉบับท่ี ๖) พ.ศ.๒๕๕๒ และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับ 
การประชุมสภา พ.ศ.๒๕๔๗ และแกไขเพิ่มเติม(ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ ข้อ ๒๒ จึงขอ เรียกประชุมสภาองค์การ 
บริหารส่วนตำบลแม่สามแลบ สมัยสามัญ สมัยแรก มีกำหนด ๑๕ วัน ตั้งแต่วันที่ ๑ มกราคม ๒๕๖๕ 
ถึง ๑๕ มกราคม ๒๕๖๕

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ๔ เดือน มกราคม พ.ศ.๒๕๖๕

(ลงซ่ือ) บ ' ' ' '^
(นายสุนทร วินิจกิจเจริญกุล)

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สามแลบ


